

STAMARKIV

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Ejendommen Strandlodsvej 42 ApS


Strandlodsvej 6B, 2300 København S

CVR-nr. 31 74 60 86

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18, 3 - 2016



Michael Kloppenborg Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendommen Strandlodsvej 42 ApS
Strandlodsvej 6B
2300 København S

CVR-nr.: 31 74 60 86
Stiftet: 13. august 2008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Kloppenborg Jessen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

M.J. Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i investeringsejendomme ved at opføre, erhverve, eje og drive fast ejendom og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.460 t.kr. mod 1.272 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 482 t.kr. mod 397 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Lejeindtægter vedrørende investeringsejendomme	1.459.984	1.271.576
Andre driftsindtægter	0	166.409
Andre eksterne omkostninger	-44.211	-20.365
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-525.762	-509.399
Værdiregulering af investeringsejendomme	38.721	0
Bruttoresultat	928.732	908.221
1 Finansielle omkostninger	-306.020	-394.343
Resultat før skat	622.712	513.878
2 Skat af årets resultat	-140.358	-116.915
Årets resultat	482.354	396.963
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	482.354	396.963
Disponeret i alt	482.354	396.963

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	16.000.000	15.961.279
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.000.000</u>	<u>15.961.279</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.000.000</u>	<u>15.961.279</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	124.859	2.133
Tilgodehavender i alt	<u>124.859</u>	<u>2.133</u>
Likvide beholdninger	317.535	139.836
Omsætningsaktiver i alt	<u>442.394</u>	<u>141.969</u>
Aktiver i alt	<u>16.442.394</u>	<u>16.103.248</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	1.387.891	905.538
	Egenkapital i alt	1.512.891	1.030.538
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	663.785	576.185
	Hensatte forpligtelser i alt	663.785	576.185
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	8.623.278	8.623.239
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.623.278	8.623.239
	Gæld til pengeinstitutter	1.597.556	2.111.120
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	188.575	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.439	60.154
	Gæld til tilknyttet virksomhed	3.339.941	3.198.169
	Selskabsskat	52.758	37.832
	Anden gæld	452.171	466.011
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.642.440	5.873.286
	Gældsforpligtelser i alt	14.265.718	14.496.525
	Passiver i alt	16.442.394	16.103.248
8 Eventualposter			
9 Nærtstående parter			

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	103.940	103.485
Andre renteomkostninger	202.080	290.858
	<u>306.020</u>	<u>394.343</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	52.758	37.832
Årets regulering af udskudt skat	87.600	79.083
	<u>140.358</u>	<u>116.915</u>

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	15.371.981	15.502.572
Afgang i årets løb	0	-130.591
Kostpris 31. december 2015	15.371.981	15.371.981
Regulering til dagsværdi 1. januar 2015	589.298	589.298
Årets regulering til dagsværdi	38.721	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2015	628.019	589.298
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	16.000.000	15.961.279

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	5,35%
Højeste afkastprocent	6%
Laveste afkastprocent	4%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.		
5. Reserve for opskrivninger				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	0	589.298		
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-589.298		
	0	0		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	905.537	-80.723		
Årets overførte overskud eller underskud	482.354	396.963		
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	589.298		
	1.387.891	905.538		
7. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	0	6.688.932	8.623.278	8.623.239
	0	6.688.932	8.623.278	8.623.239

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ejendommen, Strandlodsvej 42, står til sikkerhed for prioritetsgælden på nom. 8,6 mio. kr.

Ejerpantebrev på 5,0 mio. kr. er stillet til sikkerhed for banklån.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M.J. Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

M.J. Holding ApS, København S
